
 
 
 
 
 

KUVENDI 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 110/2018 
 

PËR RRËZIMIN E DEKRETIT NR. 10 908, DATË 11.10.2018, TË PRESIDENTIT  
TË REPUBLIKËS, “PËR KTHIMIN E LIGJIT NR. 37/2018, DATË 20.9.2018, “PËR 

PËRCAKTIMIN E PROCEDURËS SË VEÇANTË PËR VLERËSIMIN, NEGOCIMIN 
DHE LIDHJEN E KONTRATËS ME OBJEKT “PROJEKTIMI DHE REALIZIMI  

I PROJEKTIT URBAN DHE GODINËS SË RE TË TEATRIT KOMBËTAR”” 
 

 Në mbështetje të nenit 85, pika 2, të Kushtetutës dhe të nenit 86 të Rregullores së 
Kuvendit, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Rrëzimin e dekretit, nr. 10 908 datë 11.10.2018, të Presidentit të Republikës, “Për 
kthimin pёr rishqyrtim nё Kuvend tё ligjit nr. 37/2018, datё 20.9.2018, “Për përcaktimin e 
procedurës së veçantë për vlerësimin, negocimin dhe lidhjen e kontratës me objekt 
“Projektimi dhe realizimi i projektit urban dhe godinës së re të teatrit kombëtar””. 
 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
  
 

                                                                                                             K R Y E T A R I 
 
                                                                                                              Gramoz RUÇI 
 
Miratuar nё datёn 25.10.2018 
 
 
 
 
 


